
Zambrów, dnia 24.05.2023 

Rrg.271.11.2023 

 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji nr Rrg.271.11.2023 pn.: „Budowa budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej wraz z niezbędna infrastrukturą techniczną” 

 

 Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ dnia 

12.05.2023 

 Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na 

zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1 BRANŻA SANITARNA. Proszę o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej 

Odpowiedź nr 1 Zamawiający udostępnił całą dokumentację którą posiada. 

Pytanie nr 2 BRANŻA SANITARNA. Proszę o udostępnienie Szczegółowej Specyfikacji 

Technicznej na przyłącze wodociągowe oraz oczyszczalnie ścieków 

Odpowiedź nr 2 Dołączono specyfikacje przyłącza wodociągowego. 

Dołączono specyfikację oczyszczalni ścieków. 

Pytanie nr 3 BRANŻA SANITARNA. Proszę o udostępnienie rysunków oraz opisów (parametry 

techniczne) oczyszczalni ścieków. 

Odpowiedź nr 3 Rysunki oraz opis oczyszczalni ścieków zostały dołączone razem z 

dokumentacją w załączniku nr 9 Dokumentacja techniczna, PZT PAB, PAB, 10 Opis 

Oczyszczalni. Zamawiający dołącza plik. 

Pytanie nr 4 BRANŻA SANITARNA. Proszę o udostepnienie opisu oraz rysunki studni chłonnej 

(parametry, wymiary) 



Odpowiedź nr 4 Dołączono opis oczyszczalni ścieków 

Pytanie nr 5 BRANŻA SANITARNA. Proszę o udostepnienie opisu oraz rysunki pompowni 

ścieków (parametry, wymiary). 

Odpowiedź nr 5 Dołączono kartę katalogową przepompowni ścieków. 

Pytanie nr 6 BRANŻA SANITARNA. Proszę o udostepnienie opisu oraz rysunki osadnika 

gnilnego (parametry, wymiary). 

Odpowiedź nr 6 Dołączono opis oczyszczalni ścieków 

Pytanie nr 7 BRANŻA SANITARNA. Proszę o udostepnienie opisu oraz rysunki studni rewizyjnej 

PVC (parametry, wymiary). 

Odpowiedź nr 7 Dołączono na profilu podłużnym zewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej. 

Pytanie nr 8 BRANŻA SANITARNA. Proszę o udostepnienie opisu rurociągu tłocznego na 

kanalizacji sanitarnej (rodzaj oraz ilość rurociągu). 

Odpowiedź nr 8 Rurociąg tłoczny z projektowanej przepompowni ścieków zostanie włączony 

do osadnika gnilnego. Rurociąg ϕ110 PE PN 10 

Pytanie nr 9 BRANŻA SANITARNA. Proszę o udostępnienie schematów rury osłonowej na 

przyłączu wodociągowym oraz kanalizacyjnym (wymiary, rodzaj materiału). 

Odpowiedź nr 9 Oznaczona rura osłonowa na dołączonym profilu podłużnym zewnętrznej 

instalacji kanalizacji sanitarnej oraz profilu podłużnym przyłącza wodociągowego. 

Pytanie nr 10 BRANŻA SANITARNA. Proszę o wyjaśnienie jaki wodomierz zastosować do 

instalacji wodociągowej: SV-RTK-2,5 czy JS 4-02 Smart oraz na jaki przepływ 

Odpowiedź nr 10 Zgodnie z załączoną dokumentacją  

SV-RTK-2,5 

Q = 1,94 m3/h 

Pytanie nr 11. BRANŻA SANITARNA. Proszę o wyjaśnienie jaki typ zaworu antyskażeniowego 

zastosować do instalacji wodociągowej: EA czy BA. 

Odpowiedź nr 11. Zgodnie z załączona dokumentacja – BA 



Pytanie nr 12 BRANŻA SANITARNA. Proszę o wyjaśnienie czy wycena obejmuje nad- i 

podumywalkowy przepływowy podgrzewacz wody na instalacji wod-kan. 

Odpowiedź nr 12. Tak zgodnie z dokumentacją projektową. 

Pytanie nr 13 BRANŻA SANITARNA. Proszę o wyjaśnienie czy wycena obejmuje wentylator 

łazienkowy z czasowym wyłączeniem prądu na instalacji wod-kan. Jeśli tak, to w jakiej ilości. 

Odpowiedź nr 13 TAK.  Ilość wentylatorów łazienkowych z czasowym wyłączeniem prądu – 2 

szt, oznaczone na projekcie symbolem „we” 

Pytanie nr 14 BRANŻA SANITARNA. Proszę o wyjaśnienie czy wycena obejmuje lustro 

łazienkowe. Jeśli tak, to proszę o podanie wymiarów. 

Odpowiedź nr 14 TAK. 1 lustro o wymiarach 1mX1m 

Pytanie nr 15 BRANŻA SANITARNA. Proszę o wyjaśnienie czy wycena centralne ogrzewanie w 

postaci grzejnika elektrycznego. Jeśli tak, to proszę o podanie parametrów oraz ilości. 

Odpowiedź nr 15 TAK. Zgodnie z dokumentacją projektową branża elektryczna rys.E-01  

Grzejnik elektryczny moc 1500 W – 8 szt. 

Grzejnik elektryczny moc 750 W – 2 szt. 

Grzejnik elektryczny moc 500 W – 5 szt.   

Grzejnik elektryczny moc 250 W – 2 szt. 

 

Odpowiedzi na pytania mają moc wiążącą dla wszystkich uczestników postępowania i 

stanowią uzupełnienie specyfikacji warunków zamówienia.  

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 

dnia 30.05.2023 
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